
場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM - CM 1 31 612 - 1 31 612 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 33 911 - 1 33 998 AT1 1 33 911 103 2.299

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 40 629 AT2 1 34 532 - 1 34 532 103 2.920

4 翁長 選手 ZRX1200R 1 39 115 PT1 1 43 736
PA1
AT1

1 39 115 108 7.503

5 具志堅 選手 Z400 1 40 544 - 1 39 238 - 1 39 238 108 7.626

6 上原 選手 VTR1000F 1 42 743 - 1 40 992 - 1 40 992 110 9.380

7 神谷 選手 Z650 1 41 827 AT1 1 49 727 - 1 41 827 111 10.215

8 作田 選手 Z250SL 1 41 932 転倒 1 44 390 転倒 1 41 932 111 10.320

9 池原 選手 Z650 1 42 004 - 1 42 392 - 1 42 004 111 10.392

10 上江洲 選手 CRM250RR 1 43 575 - 1 42 337 - 1 42 337 112 10.725

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 43 438 - 1 41 871 - 1 41 871 100 0.000 111 10.259

2 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 43 835 - 1 42 641 - 1 42 641 101 0.770 112 11.029

3 上原 選手 VT250 1 43 779 - 1 42 812 - 1 42 812 101 0.941 112 11.200

4 田場 選手 Z800 1 44 818 - 1 43 602 - 1 43 602 102 1.731 113 11.990

5 金城 選手 SV400S 2 06 718 転倒 1 44 388 - 1 44 388 102 2.517 114 12.776

6 野原 選手 Dﾄﾗｯｶｰ250 1 47 820 - 1 45 831 - 1 45 831 104 3.960 116 14.219

7 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 47 054 - 1 55 486 - 1 47 054 105 5.183 117 15.442

8 我喜屋 選手 ZRX1200S - CM 1 48 577 - 1 48 577 107 6.706 119 16.965

9 原 選手 VT250 1 52 150 - 1 50 998 - 1 50 998 109 9.127 121 19.386

10 平良 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 53 724 AT2 1 52 021 PT1 1 52 021 110 10.150 122 20.409

11 池原 選手 Z1000 2 19 978 転倒 1 55 917 PT1 1 55 917 114 14.046 127 24.305

12 大山 選手 VTR250 2 11 885 PT1 1 56 431 - 1 56 431 114 14.560 127 24.819

令和5年  3  月12  日

令和5年 3月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  3  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和5年 3月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 ベストタイム

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 久貝 選手 GSX250FX 1 51 551 - 1 49 600 - 1 49 600 100 0.000 120 17.988

2 大見謝 選手 TDR250 1 50 257 - 1 50 024 - 1 50 024 100 0.424 120 18.412

3 屋宜 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 52 925 - 1 51 864 - 1 51 864 102 2.264 122 20.252

4 上原 選手 CBR600RR 1 56 751 - 1 54 307 - 1 54 307 104 4.707 125 22.695

5 比嘉 選手 CBR929RR - CM 1 54 325 PT1 1 54 325 104 4.725 125 22.713

6 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 55 865 - 1 58 878 - 1 55 865 106 6.265 126 24.253

7 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 1 57 024 - 1 56 655 - 1 56 655 106 7.055 127 25.043

8 河合 選手 VTR250 2 04 256 PT1 1 58 094 - 1 58 094 108 8.494 129 26.482

9 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM 1 58 995 PT1 1 59 145 PT1 1 58 995 109 9.395 130 27.383

10 ﾌﾞﾗｲｱﾝﾄ 選手 KTM690 SMC R 2 02 367 AT1 2 00 640 - 2 00 640 110 11.040 132 29.028

11 眞壁 選手 CB750 - CM 2 05 436 - 2 05 436 114 15.836 137 33.824

12 上原 選手 ER-6n - CM 2 05 673 - 2 05 673 115 16.073 137 34.061

令和5年 3月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  3  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 當間 選手 NSR250 - CM 1 49 430 - 1 49 430 100 0.000 119 17.818

2 平良 選手 ZRX1200R 1 55 484 - 2 21 053 乗上AT1 1 55 484 106 6.054 126 23.872

3 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM690 DUKE 1 57 687 PT1 1 56 167 - 1 56 167 106 6.737 127 24.555

4 新城 選手 CB400SB 1 58 813 - 2 00 750 PT2 1 58 813 109 9.383 130 27.201

5 帆足 選手 MT03 2 33 880
転倒
AT1
PT1

1 59 978 - 1 59 978 110 10.548 131 28.366

6 兼久 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 - CM 2 01 179 - 2 01 179 111 11.749 132 29.567

7 ｴﾊﾞｰ 選手 ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ765 -
CM
AT1 2 03 761 - 2 03 761 113 14.331 135 32.149

8 ﾚｰﾝ 選手 ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ250 2 07 725 PT1 2 04 300 - 2 04 300 114 14.870 136 32.688

9 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 08 484 - 2 05 957 - 2 05 957 115 16.527 137 34.345

10 山入端 選手 Z650 2 14 788 乗上 2 07 720 - 2 07 720 117 18.290 139 36.108

11 吉元 選手 CB750 2 07 843 - 2 09 615 PT1 2 07 843 117 18.413 140 36.231

12 稲福 選手 VTR250 - CM 2 12 447 - 2 12 447 170 76.801 203 94.619

13 伊波 選手 CRF250 2 33 398 PT1 2 19 391 AT1 2 19 391 127 29.961 152 47.779

14 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 -
転倒
CM 2 23 914

AT1
PT2 2 23 914 132 34.484 157 52.302

15 岸本 選手 CB1300SB 2 35 716 - 2 27 573 - 2 27 573 135 38.143 161 55.961

16 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 28 969 - 2 45 470 転倒 2 28 969 136 39.539 163 57.357

17 籾山 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 29 229 AT1 - CM 2 29 229 136 39.799 163 57.617

18 大城 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 -
CM
AT1 -

CM
AT1 - - - - -

19 渡久山 選手 MT-09 - CM - CM - - - - -

20 當間 選手 CBR250R - CM - CM - - - - -

21 池原 選手 ﾌﾞﾛｽ650 - CM - CM - - - - -

令和5年 3月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  3  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 外間 選手 MT09 1 08 737 - 1 05 967 - 1 05 967 100 0.000 - -

2 遠藤 選手 VTR250 1 09 221 - 1 08 364 - 1 08 364 104 2.397 - -

3 翁長 選手 CBR250RR 1 12 081 - 1 10 335 - 1 10 335 107 4.368 - -

4 ｼﾞｭﾘｰ 選手 Z400 1 14 482 - 1 13 356 - 1 13 356 111 7.389 - -

5 遠藤 選手 CB250R 1 16 319 - 1 14 438 - 1 14 438 113 8.471 - -

6 ﾋﾟｰﾀｰ 選手 Z650 1 21 249 - 1 20 314 - 1 20 314 122 14.347 - -

- 岡本 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - CM - CM - - - - -

- 與那覇 選手 R1-Z - CM - CM - - - - -

令和5年 3月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  3  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 39 115 PT1 1 43 736
PA1
AT1

1 39 115 100 0.000 108 7.503

2 上原 選手 VTR1000F 1 42 743 - 1 40 992 - 1 40 992 102 1.877 110 9.380

3 田場 選手 Z800 1 44 818 - 1 43 602 - 1 43 602 105 4.487 113 11.990

4 我喜屋 選手 ZRX1200S - CM 1 48 577 - 1 48 577 110 9.462 119 16.965

5 屋宜 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 52 925 - 1 51 864 - 1 51 864 113 12.749 122 20.252

6 比嘉 選手 CBR929RR - CM 1 54 325 PT1 1 54 325 115 15.210 125 22.713

7 平良 選手 ZRX1200R 1 55 484 - 2 21 053
乗上
AT1

1 55 484 117 16.369 126 23.872

8 池原 選手 Z1000 2 19 978 転倒 1 55 917 PT1 1 55 917 117 16.802 127 24.305

9 ｴﾊﾞｰ 選手
ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ

765
-

CM
AT1

2 03 761 - 2 03 761 125 24.646 135 32.149

10 眞壁 選手 CB750 - CM 2 05 436 - 2 05 436 127 26.321 137 33.824

11 吉元 選手 CB750 2 07 843 - 2 09 615 PT1 2 07 843 129 28.728 140 36.231

12 岸本 選手 CB1300SB 2 35 716 - 2 27 573 - 2 27 573 149 48.458 161 55.961

13 外間 選手 MT09 1 08 737 - 1 05 967 - 1 05 967 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

14 渡久山 選手 MT-09 - CM - CM - - - - -

令和5年 3月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  3  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 CBR600RR 1 56 751 - 1 54 307 - 1 54 307 100 0.000 125 22.695

2 池原 選手 Z1000 2 19 978 転倒 1 55 917 PT1 1 55 917 101 1.610 127 24.305

3 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 08 484 - 2 05 957 - 2 05 957 110 11.650 137 34.345

4 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 -
転倒
CM 2 23 914

AT1
PT2 2 23 914 126 29.607 157 52.302

5 籾山 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 29 229 AT1 - CM 2 29 229 131 34.922 163 57.617

6 ｼﾞｭﾘｰ 選手 Z400 1 14 482 - 1 13 356 - 1 13 356 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

7 遠藤 選手 CB250R 1 16 319 - 1 14 438 - 1 14 438 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 岡本 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - CM - CM - - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 久貝 選手 GSX250FX 1 51 551 - 1 49 600 - 1 49 600 100 0.000 120 17.988

2 平良 選手 ZRX1200R 1 55 484 - 2 21 053
乗上
AT1 1 55 484 105 5.884 126 23.872

3 河合 選手 VTR250 2 04 256 PT1 1 58 094 - 1 58 094 108 8.494 129 26.482

4 帆足 選手 MT03 2 33 880
転倒
AT1
PT1

1 59 978 - 1 59 978 109 10.378 131 28.366

5 眞壁 選手 CB750 - CM 2 05 436 - 2 05 436 114 15.836 137 33.824

6 山入端 選手 Z650 2 14 788 乗上 2 07 720 - 2 07 720 117 18.120 139 36.108

7 稲福 選手 VTR250 - CM 2 12 447 - 2 12 447 121 22.847 145 40.835

8 伊波 選手 CRF250 2 33 398 PT1 2 19 391 AT1 2 19 391 127 29.791 152 47.779

9 岸本 選手 CB1300SB 2 35 716 - 2 27 573 - 2 27 573 135 37.973 161 55.961

10 遠藤 選手 VTR250 1 09 221 - 1 08 364 - 1 08 364 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

11 渡久山 選手 MT-09 - CM - CM - - - - -

12 池原 選手 ﾌﾞﾛｽ650 - CM - CM - - - - -

令和5年 3月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  3  月12  日

令和5年 3月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム

タイム

第1･ヒートマシン名前

順位

順位

ベストタイム名前

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和5年  3  月12  日

第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート 第2･ヒート

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

マシン

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後晴れ

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM - CM 1 31 612 - 1 31 612 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 33 911 - 1 33 998 AT1 1 33 911 103 2.299 A

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 40 629 AT2 1 34 532 - 1 34 532 103 2.920 A

4 翁長 選手 ZRX1200R 1 39 115 PT1 1 43 736
PA1
AT1 1 39 115 108 7.503 A

5 具志堅 選手 Z400 1 40 544 - 1 39 238 - 1 39 238 108 7.626 A

6 上原 選手 VTR1000F 1 42 743 - 1 40 992 - 1 40 992 110 9.380 A

7 神谷 選手 Z650 1 41 827 AT1 1 49 727 - 1 41 827 111 10.215 A

8 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 43 438 - 1 41 871 - 1 41 871 111 10.259 B

9 作田 選手 Z250SL 1 41 932 転倒 1 44 390 転倒 1 41 932 111 10.320 A

10 池原 選手 Z650 1 42 004 - 1 42 392 - 1 42 004 111 10.392 A

11 上江洲 選手 CRM250RR 1 43 575 - 1 42 337 - 1 42 337 112 10.725 A

12 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 43 835 - 1 42 641 - 1 42 641 112 11.029 B

13 上原 選手 VT250 1 43 779 - 1 42 812 - 1 42 812 112 11.200 B

14 田場 選手 Z800 1 44 818 - 1 43 602 - 1 43 602 113 11.990 B

15 金城 選手 SV400S 2 06 718 転倒 1 44 388 - 1 44 388 114 12.776 B

16 野原 選手 Dﾄﾗｯｶｰ250 1 47 820 - 1 45 831 - 1 45 831 116 14.219 B

17 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 47 054 - 1 55 486 - 1 47 054 117 15.442 B

18 我喜屋 選手 ZRX1200S - CM 1 48 577 - 1 48 577 119 16.965 B

19 當間 選手 NSR250 - CM 1 49 430 - 1 49 430 119 17.818 C2

20 久貝 選手 GSX250FX 1 51 551 - 1 49 600 - 1 49 600 120 17.988 C1

21 大見謝 選手 TDR250 1 50 257 - 1 50 024 - 1 50 024 120 18.412 C1

22 原 選手 VT250 1 52 150 - 1 50 998 - 1 50 998 121 19.386 B

23 屋宜 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 52 925 - 1 51 864 - 1 51 864 122 20.252 C1

24 平良 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 53 724 AT2 1 52 021 PT1 1 52 021 122 20.409 B

25 上原 選手 CBR600RR 1 56 751 - 1 54 307 - 1 54 307 125 22.695 C1

26 比嘉 選手 CBR929RR - CM 1 54 325 PT1 1 54 325 125 22.713 C1

27 平良 選手 ZRX1200R 1 55 484 - 2 21 053
乗上
AT1 1 55 484 126 23.872 C2

28 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 55 865 - 1 58 878 - 1 55 865 126 24.253 C1

29 池原 選手 Z1000 2 19 978 転倒 1 55 917 PT1 1 55 917 127 24.305 B

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  3  月12  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

令和5年 3月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後晴れ

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  3  月12  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

令和5年 3月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

30 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM690 DUKE 1 57 687 PT1 1 56 167 - 1 56 167 127 24.555 C2

31 大山 選手 VTR250 2 11 885 PT1 1 56 431 - 1 56 431 127 24.819 B

32 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 1 57 024 - 1 56 655 - 1 56 655 127 25.043 C1

33 河合 選手 VTR250 2 04 256 PT1 1 58 094 - 1 58 094 129 26.482 C1

34 新城 選手 CB400SB 1 58 813 - 2 00 750 PT2 1 58 813 130 27.201 C2

35 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM 1 58 995 PT1 1 59 145 PT1 1 58 995 130 27.383 C1

36 帆足 選手 MT03 2 33 880
転倒
AT1
PT1

1 59 978 - 1 59 978 131 28.366 C2

37 ﾌﾞﾗｲｱﾝﾄ 選手 KTM690 SMC R 2 02 367 AT1 2 00 640 - 2 00 640 132 29.028 C1

38 兼久 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 - CM 2 01 179 - 2 01 179 132 29.567 C2

39 ｴﾊﾞｰ 選手
ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ

765
-

CM
AT1 2 03 761 - 2 03 761 135 32.149 C2

40 ﾚｰﾝ 選手 ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ250 2 07 725 PT1 2 04 300 - 2 04 300 136 32.688 C2

41 眞壁 選手 CB750 - CM 2 05 436 - 2 05 436 137 33.824 C1

42 上原 選手 ER-6n - CM 2 05 673 - 2 05 673 137 34.061 C1

43 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 08 484 - 2 05 957 - 2 05 957 137 34.345 C2

44 山入端 選手 Z650 2 14 788 乗上 2 07 720 - 2 07 720 139 36.108 C2

45 吉元 選手 CB750 2 07 843 - 2 09 615 PT1 2 07 843 140 36.231 C2

46 稲福 選手 VTR250 - CM 2 12 447 - 2 12 447 145 40.835 C2

47 伊波 選手 CRF250 2 33 398 PT1 2 19 391 AT1 2 19 391 152 47.779 C2

48 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 -
転倒
CM 2 23 914

AT1
PT2 2 23 914 157 52.302 C2

49 岸本 選手 CB1300SB 2 35 716 - 2 27 573 - 2 27 573 161 55.961 C2

50 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 28 969 - 2 45 470 転倒 2 28 969 163 57.357 C2

51 籾山 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 29 229 AT1 - CM 2 29 229 163 57.617 C2

52 外間 選手 MT09 1 08 737 - 1 05 967 - 1 05 967 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

53 遠藤 選手 VTR250 1 09 221 - 1 08 364 - 1 08 364 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

54 翁長 選手 CBR250RR 1 12 081 - 1 10 335 - 1 10 335 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

55 ｼﾞｭﾘｰ 選手 Z400 1 14 482 - 1 13 356 - 1 13 356 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

56 遠藤 選手 CB250R 1 16 319 - 1 14 438 - 1 14 438 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

57 ﾋﾟｰﾀｰ 選手 Z650 1 21 249 - 1 20 314 - 1 20 314 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 大城 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 -
CM
AT1 -

CM
AT1 - - - C2



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後晴れ

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  3  月12  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

令和5年 3月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

- 渡久山 選手 MT-09 - CM - CM - - - C2

- 當間 選手 CBR250R - CM - CM - - - C2

- 池原 選手 ﾌﾞﾛｽ650 - CM - CM - - - C2

- 岡本 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - CM - CM - - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 與那覇 選手 R1-Z - CM - CM - - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ


